平成20年２月５日
各　　位

会  社  名 東急不動産株式会社
コード番号 8815
問合せ先 執行役員財務部統括部長

山口　洋次郎
TEL (03) 5458-0648

（訂正）平成20年３月期 第３四半期財務・業績の概況

平成20年１月31日に開示いたしました「平成20年３月期　第３四半期財務・業績の概況」に一部訂正が
ございましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正事項
連結財政状態に関する定性的情報
なお、訂正箇所は　　線で示しております。

（訂正前）
前年同四半期末 当四半期末 （参考）
18／12月期末 19／12月期末 19／３月期末

総資産　（億円） 9,234 10,028 9,541

総負債　（億円） 7,416 7,871 7,578

純資産　（億円） 1,818 2,157 1,963

うち自己資本　（億円） 1,599 1,920 1,737

自己資本比率　（％） 17.3 19.1 18.2

期末有利子負債　（億円） 3,972 4,253 3,705

（訂正後）
前年同四半期末 当四半期末 （参考）
18／12月期末 19／12月期末 19／３月期末

総資産　（億円） 9,234 10,028 9,541

総負債　（億円） 7,416 7,871 7,578

純資産　（億円） 1,818 2,157 1,963

うち自己資本　（億円） 1,599 1,920 1,737

自己資本比率　（％） 17.3 19.1 18.2

期末有利子負債　（億円） 4,047 4,253 3,705

以 上

Yumi_Nakano
FASF

	Sheet2